

HMH INVEST ApS

CVR-nr.: 30351754

Søndre Landevej 29
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2022

Henrik Markus Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HMH INVEST ApS
Søndre Landevej 29
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 30351754
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Revisor

Revisionscentret Sønderborg Godkendt Revisionsaktieselskab
Møllegade 71
6400 Sønderborg
DK Danmark

CVR-nr.: 38951394
P-enhed: 1022859826

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 2.587.140 kr. mod 3.636.761 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på 23.530.444 kr. Virksomhedens ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-8.493	-6.925
Bruttoresultat		-8.493	-6.925
Resultat af ordinær primær drift		-8.493	-6.925
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.396.125	2.154.601
Andre finansielle indtægter		290.145	1.808.157
Øvrige finansielle omkostninger		-32.646	-12.778
Ordinært resultat før skat		2.645.131	3.943.055
Skat af årets resultat	1	-54.758	-306.064
Andre skatter		-3.233	-230
Årets resultat		2.587.140	3.636.761
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		396.125	154.601
Overført resultat		2.076.615	3.369.160
I alt		2.587.140	3.636.761

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.083.050	3.686.925
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	4.083.050	3.686.925
Anlægsaktiver i alt		4.083.050	3.686.925
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.536.334	1.536.334
Tilgodehavender i alt		1.536.334	1.536.334
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.732.795	12.989.838
Værdipapirer og kapitalandele i alt	3	13.732.795	12.989.838
Likvide beholdninger		4.189.905	3.102.421
Omsætningsaktiver i alt		19.459.034	17.628.593
AKTIVER I ALT		23.542.084	21.315.518

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.877.673	3.481.548
Overført resultat		19.413.371	17.336.756
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		23.530.444	21.056.304
Skyldig selskabsskat		7.471	255.714
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.169	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.640	259.214
Gældsforpligtelser i alt		11.640	259.214
PASSIVER I ALT		23.542.084	21.315.518

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.481.548	17.336.756	113.000	21.056.304
Betalt udbytte				-113.000	-113.000
Årets resultat		396.125	2.076.615	114.400	2.587.140
Egenkapital, ultimo	125.000	3.877.673	19.413.371	114.400	23.530.444

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	54.758	306.064
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	54.758	306.064

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	205.377
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	205.377
Nettoopskrivninger primo	3.481.548
Andel i årets resultat	2.396.125
Modtaget udbytte	-2.000.000
Nettoopskrivninger ultimo	3.877.673
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.083.050

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
H.N.H. Maskinfabrik A/S, Sønderborg	50%	8.166.099	4.792.250

3. Værdipapirer og kapitalandele i alt

Børsnoterede aktier og obligationer med en dagsværdi pr. 30. april 2022 på 12.722.795 kr. består af aktiver på dagsværdiniveau 1. Der er i regnskabsåret indtægtsført en værdiregulering på 17.655 kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0